КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	[image: sjch-clr 2]

	ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от «_22_»_ноября_2023 года
	№ _138_

	г. Щучье

О награждении Почетной грамотой Думы
Щучанского муниципального округа Курганской области

	Рассмотрев представленные документы ВрИО командира войсковой части 31643  С. Степанова и в честь празднования Дня ракетных войск и артиллерии, Дума Щучанского муниципального округа Курганской области

	          РЕШИЛА:

	          Наградить Почетной грамотой Думы Щучанского муниципального округа Курганской области в честь празднования Дня ракетных войск и артиллерии:
          - начальника РХБЗ – гвардии капитана Городнова Игоря Владимировича;
      - водителя-электрика батареи управления – гвардии рядового Греб Кирилла Сергеевича;
       - водителя-монтажника роты материального обеспечения – гвардии рядового Миннуллина  Рамиля Рафаисовича;
      - делопроизводителя штаба – гражданский персонал Бадретдинову Руфину Ильдаровну.

	Председатель Думы Щучанского
муниципального округа Курганской области

                 Д.М. Ахатова

image1.jpeg